关于银华华茂定期开放债券型证券投资基金参加部分代销机构费率

优惠活动的公告

 　　为满足广大投资者的理财需求，银华基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）
决定自 2019年 5月 27日起，银华华茂定期开放债券型证券投资基金（基金代码:
005529，以下简称“本基金”）参加部分代销机构的费率优惠活动。现将有关事项公告如
下：

 　　一、 本次参加费率优惠活动的代销机构

 　　代销机构 网站地址 客服电话 申购
 深圳众禄基金销售股份有限
 公司
www.zlfund.cn或
www.jjmmw.com 4006-788-887 最低享有 1折
 上海长量基金销售有限公司 www.erichfund.com 400-089-1289 最低享有 1折
 北京展恒基金销售有限公司 www.myfund.com 400-888-6661 最低享有 1折
 浙江同花顺基金销售有限公
 司 www.5ifund.com 4008-773-772 最低享有 1折
 诺亚正行（上海）基金销售有
 限公司 www.noah-fund.com 400-821-5399 最低享有 1折
 众升财富（北京）基金销售有
 限公司 www.wy-fund.com 400-808-0069 最低享有 1折
 宜信普泽（北京）基金销售有
 限公司 www.yixinfund.com 400-6099-200 申购 4折
 北京增财基金销售有限公司 www.zcvc.com.cn 400-001-8811 申购 4折
 一路财富（北京）基金销售有
 限公司 www.yilucaifu.com 400-0011-566 申购 4折
 中国国际期货有限公司 www.cifco.net 400-8888-160 申购 4折
 北京创金启富基金销售有限
 公司 www.5irich.com 010-88067525 申购 4折
 海银基金销售有限公司 www.fundhaiyin.com 400-808-1016 申购 4折
 北京微动利基金销售有限公
 司 www.buyforyou.com.cn 4008-196-665 申购 4折
 北京辉腾汇富基金销售有限
 公司 www.kstreasure.com 400-066-9355 申购 4折
 嘉实财富管理有限公司 www.harvestwm.cn 400-021-8850 最低享有 1折
 北京恒天明泽基金销售有限
 公司 www.chtfund.com 400-786-8868-5 最低享有 1折
 上海联泰基金销售有限公司 www.66zichan.com 4000-466-788 最低享有 1折
 上海陆金所基金销售有限公
 司 www.lufunds.com 400-821-9031 最低享有 1折

 上海凯石财富基金销售有限
 公司 www.lingxianfund.com 4000-178-000 最低享有 1折
 北京汇成基金销售有限公司 www.fundzone.cn 400-619-9059 最低享有 1折
 上海基煜基金销售有限公司 www.jiyufund.com.cn 021-65370077 最低享有 1折
 上海华夏财富投资管理有限
 公司 www.amcfortune.com 400-817-5666 最低享有 1折
 上海挖财基金销售有限公司 www.wacaijijin.com 021-50810673 最低享有 1折
 上海利得基金销售有限公司 www.leadbank.com.cn 400-921-7755 最低享有 1折
 上海万得基金销售有限公司 www.520fund.com.cn 400-821-0203 最低享有 1折
 江苏汇林保大基金销售有限
 公司 www.huilinbd.com 025-66046166 最低享有 1折
 北京肯特瑞基金销售有限公
 司 kenterui.jd.com 400-098-8511 最低享有 1折
 上海天天基金销售有限公司 www.1234567.com.cn 400-1818-188 最低享有 1折
 蚂蚁（杭州）基金销售有限公
 司 www.fund123.cn 4000-766-123 最低享有 1折
 上海好买基金销售有限公司 www.ehowbuy.com 400-700-9665 最低享有 1折
 深圳市新兰德证券投资咨询
 有限公司 t.jrj.com 400-850-7771 最低享有 1折
 北京虹点基金销售有限公司 www.hongdianfund.com 400-068-1176 最低享有 1折
 通华财富（上海）基金销售有
 限公司 www.tonghuafund.com 95156转 6或
400-66-95156转 6 申购 4折
 珠海盈米基金销售有限公司 www.yingmi.cn 020-89629066 最低享有 1折
 南京苏宁基金销售有限公司 www.suning.com 95177 最低享有 1折
 天津国美基金销售有限公司 www.gomefund.com 400-111-0889 最低享有 1折
 凤凰金信（银川）基金销售有
 限公司 www.fengfd.com 400-810-5919 最低享有 1折
 北京蛋卷基金销售有限公司 www.danjuanapp.com 400-061-8518 最低享有 1折
 上海大智慧财富管理有限公
 司 www.gw.com.cn 021-20292031 最低享有 1折
 和讯信息科技有限公司 licaike.hexun.com 4009200022 申购 4折

 　　二、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

 　　1、银华基金管理股份有限公司客户服务电话：010-85186558、400-678-3333

　　2、银华基金管理股份有限公司网址：www.yhfund.com.cn

　　重要提示：

 　　1、以上排名不分先后。

 　　2、投资者通过上述代销机构发起申购时，若申购费率最低为“1折”，则按照代销

机构具体基金活动公告的费率为准，优惠前申购费率为固定费用的，则按照原费率执行，

不再享有费率折扣。若申购费率为“4折”， 如享有折扣后的申购费率等于或低于 0.6%，
则按照 0.6%执行，若享有折扣前的标准申购费率等于或低于 0.6%，则按标准费率执行，不
再享有费率折扣。标准申购费率为单笔固定金额收费的，按照标准费率执行。本基金费率

标准详见本基金基金合同、招募说明书（更新）等法律文件，以及本公司发布的最新业务

公告。

 　　3、此优惠活动仅限场外前端模式，优惠活动或业务规则如有变动,请以各参加活动代
销机构最新公告信息为准。

 　　4、本费率优惠活动内容的解释权归各参加活动代销机构，费率优惠活动内容执行期
间，业务办理的相关规则及流程请以各参加活动代销机构的安排和规定为准。

 　　5、上述代销机构的各地代销网点及联系方式以各代销机构公告为准。

 　　6、本公告解释权归本公司所有。

 　　风险提示：

 　　基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。敬请投资者留意投资风险。

 　　特此公告

 　　银华基金管理股份有限公司

 　　2019年 5月 24日